...

Personal Library

M. A. G. L. S.

Bularati, Alipur,

Sakurir, Jangalch.

নিখিল বঙ্গ ও আসাম জমসইয়তে

আহলে হাদিছেৰ

উদ্দেশ্য, প্ৰতিপত্তি

ও

নিৰ্মাণাৰণী ।

জমসইয়তেৰ কাইয়েমে আলা

কৰ্তৃক

সদৰ দফতৰ পাবনা হইতে

প্ৰকাশিত ।

—()—

২৭শে জিলকদ, ১৩৬৭ হিঃ ।

১লা অক্টোবৰ, ১৯৪৮ খৃঃ ।

মূল্য তিন আনা মাত্ৰ ।

কোহিনুৰ প্ৰেছ, পাবনা ।

বিছ মিল্লাহের রাহমানের রাহিম,

নাহ্‌মাছুল্লাহেল আযিম ওয়া নুছাল্লি

আ'লা রাছুলেহিল করিম।

১। 'আহ্‌লে হাদিছ' আন্দোলনের
বুন্‌যাদি আকিদা (Creed):

কলেমায় তৈয়েবা : "লা ইলাহা ইল্লাআল্লাহ,—
মোহাম্মদ রছুলুল্লাহ"—আহ্‌লে হাদিছ আন্দোলনের
মর্শ্বকথা বা বীজমন্ত্র।